附件2
“陇原剑”杯第二届全省政法优秀新闻作品推荐目录

单位（地区）：（加盖公章）
	编号
	作品标题
	参评
项目
	体  裁
	作者
姓名
	刊播单位

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	
经我单位审核,该作品内容真实,申报材料属实。我单位同意推荐上述作品参加“陇原剑”杯第二届全省政法优秀新闻作品评选。
                       年  月  日
                （请加盖推荐单位公章）

	联系人
	
	电话
	
	手机
	

	地址
	
	邮编
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